
Poslední Panna

Tafrob

Když jsem tě viděl poprvé, jenom jsem otevřel hubu.
Bylas ta nejzajímavější holka z celýho klubu.
Možná, že to bylo těch sto kilo živýho tuku.
Nebo tvá prdel větší než archiv na YouTube.
Tvá první, druhá, třetí brada.
Vůbec se nedivím, žes dneska došla sama.
Je mi jasný, proč tě nikdo nechce jebat.
Nedá se nic dělat, ty už nejsi žena.
Tebe nezachrání make-up, ani podpatky od matky.
Ani platební karty od taťky.
Vím, že jsi doufala, že dneska to vyjde
a konečně budeš moct vyprávět příběh.
Už nechceš být poslední panna,
tak se zoufale snažíš najít si chlapa.
jenže žádnej nejeví zájem
a tím pádem dneska domů nepůjdeš s kárem.

Ref:Chováš se jak blbka,Smrdíš jako děvka,Vypadáš jak Mrdka která nemá kam j

ít.
Nechápu že můžeš být tak strašně hnusná bejby ano vím se trochu povrchní.
(ref.2: Diskoteky , kluby, hospody, party,
Marny pokusy soboty patky.
Takovy kravy hazi do piti prasky,
Zbal se a tahni ty vonabe barbie.)

Ty máš...
Tuky na břichu, zadek z aspiku,
vředy na ksichtu, chce to plastiku.
Výraz jak na piku, rypák jak papriku,
batiku na triku, na krku Afriku.
Koušeš si nehty a kouříš cíga,
táhne ti z pusy, seš prostě špína.
Chtěla bys vypadat jak dáma,

jenže vypadáš jak tvá máma - seš stejná kráva.
Na libku máš samý príma lidičky,
ale žádnej z nich tě nechce poznat fyzicky.
Nezabíraj úpravy ve photoshopu,
ani fotečky zvířatek a rady z horoskopu.
Píšeš mailík, posíláš smajlík,
človíček, sluníčko, furt je to marný.
Snažíš se pořád číst Cosmogirl,
ale stejně pořád víš hovno, girl.

Ref:Chováš se jak blbka,Smrdíš jako mrdka,Vypadáš jak děvka která nemá kam j
ít.
Nechápu že můžeš být tak strašně hnusná bejby ano vím se trochu povrchní.

Tvý chlupatý kozy jsou děsně sexy.
Stejně sexy jsou tvoje dvě sestry.
Na mejdanu se musíš nejdřív přiopít,
pak teprv to začíná být divoký.
Nabíráš přímej směr na parket,
v domnění, že si tím zvýšíš šance.
Jsi celá politá levným chlastem,
kterej doplňuje tvůj levnej parfém.
Tvá celulitida se natřásá v rytmu,
pot maže pudr na tvým hnusným ksichtu.



Světla svítí a ty začínáš blednout,
padáš na zem a už se ti nedaří zvednout.
Vzduchem letí tvý blití, zase vidíš tvý pití.
I všichni lidi vidí, tím ty tvý vyhlídky mizí.
Zůstanou jenom vzpomínky na trapnej večer,
a probudíš se pochcaná na pánské toaletě.

A ty..
Ref: 2x
Chováš se jak blbka,Smrdíš jako děvka,Vypadáš jak Mrdka která nemá kam jít.
Nechápu že můžeš být tak strašně hnusná bejby ano vím sem dost  povrchní.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

